
平成 30年 3月吉日 

3年生保護者の皆様へ         

        中野中学校ＰＴＡ広報委員長  

 鈴川理恵子 

 

 

広報誌「なかの PTA」119号特別号の配布について 

 

 

春寒次第に緩み、一雨ごとに春の息吹が立ち込めてまいりました。保護者の 

みなさまにはご清栄のこととお慶び申しあげます。また日頃より本校ＰＴＡ 

活動にご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。 

このたび、広報誌「なかの PTA」119号特別号を 3月 23日（金）に発行させ

ていただくことになりました。3年生が卒業式後の発行になります。つきまして

は、3年生への配布を下記の方法で実施しますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

      

 ○中野中学校ホームページに PDF文書で掲載 

  （ご自宅などのプリンターで印刷していただけます。） 

 

○学校にて希望者の方へ配布（教頭先生までご連絡ください。） 

配布期間   3月 23日（金）～7月 20日（金） 

※平日の学校が開いている時間帯（ 9：00～18：00 ） 

        

        

               

 

 

以上 

 


